
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia M maja 2022 roku

w sprawie wprowadzenia zmian wr budżecie na 2022 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 
305 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czeiwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U.
z 2022 r., poz. 528) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie z 
Załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PODPISY:

1. Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak........

2. Wic es taro sta

Andrzej Bryla...............

3. Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz....

4. Członek Zarządu

Zbigniew Działowski.........................................................

5. Członek Zarządu /

Bogusław Peret........................................................... ......



Załącznik 

do Uchwały Nr

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia maja 2022 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 49 166,08

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 49 166,08

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

49 166,08

852 Pomoc społeczna -33 623,00

85202 Domy pomocy społecznej -33 623,00

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu

-33 623,00

855 Rodzina -10 330,00

85508 Rodziny zastępcze -10 330,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

-10 330,00

Razem: 5 213,08

2. Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

600 Transport i łączność 49 166,08

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 49 166,08

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

49 166,08

852 Pomoc społeczna -33 623,00

85202 Domy pomocy społecznej -33 623,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) -33 623,00

85295 Pozostała działalność 0,00

1101
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

-921,62

1102
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

-108,43

1401
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami 
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

921,62

1402
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

108,43

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

2



85395 Pozostała działalność 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) -3 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 3 000,00

855 Rodzina -10 330,00

85508 Rodziny zastępcze -10 330,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 3 022,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) -13 228,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) -124,00

Razem: 5 213,08

3



UZASADNIENIE

W planie dochodów i wydatków budżetu dokonuje się następujących zmian:

1) w dziale 600 rozdział 60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe dokonuje się zwiększenia 

o kwotę 49 166,08 zl z tytułu otrzymania dotacji celowej budżetu państwa z przeznaczeniem na 

rekompensatę utraconych przychodów w związku ze stosowaniem ustawowych uprawnień ulgowych 

w ramach realizacji powiatowych przewozów pasażerskich;

2) w dziale 852 rozdział 85202 Domy pomocy społecznej dokonuje się zmniejszenia o kwotę 33 623 zł 

z tytułu dotacji budżetu państwa przeznaczonej na działalność bieżącą Domu Pomocy Społecznej w 

Mielcu;

3) w dziale 855 rozdział 85508 Rodziny zastępcze dokonuje się zmniejszenia o kwotę 10 330 zł z tytułu 

dotacji budżetu państwa przeznaczonej na wypłatę dodatków wychowawczych.

Ponadto w planie wydatków dokonuje się następujących zmian:

1) w ramach rozdziału 85295 Pozostała działalność dokonuje się przeniesienia środków w związku z 

koniecznością dostosowania struktury wydatków do faktycznych potrzeb realizacji projektu pn. 

„Program aktywizacji społeczno - zawodowej w powicie mieleckim”;

2) w ramach rozdziału 85395 Pozostała działalność dokonuje się przeniesienia środków w związku z 

koniecznością zabezpieczenia planu wydatków na naprawę i konserwację sprzętu rehabilitacyjnego;

3) w ramach rozdziału 85508 Rodziny zastępcze dokonuje się przeniesienia środków w związku z 

zabezpieczeniem wydatków związanych z obchodami Dnia Rodzicielstwa Zastępczego.

4


